

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ D2393 KRÍDLA, s.r.o. Mierova 94 06601 Humenné IČO: 36466778, DIČ: 2020024699, IČ DPH: SK2020024699 IBAN: SK11 0200 0000 0014 0179 8353, BIC/SWIFT: SUBASKBX
--	--

Dátum schválenia: 11.08.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	C032	JAR 450 ml	4,00 ks	1,2800	5,12
2.	C089	Švedska mikro utierka nebalená	10,00 ks	0,3260	3,26
3.	C115	Profilova špongia 10 ks v balení DRT0097	2,00 ks	0,6100	1,22
4.	C140	Špongiova utierka SPONTEX 10 ks DRT0784	2,00 ks	1,4000	2,80
5.	C201	CLIN náhradná náplň Citrus 500 ml na okná	4,00 ks	1,2900	5,16
6.	C202	ALEX čistič 2v1 750 ml na podlahy pláv. Laminat.	4,00 ks	2,4000	9,60
7.	C206	DOMESTOS WC 750 ml Pine zelený	4,00 ks	1,2800	5,12
8.	C208	Cif biely tekutý 500 ml	4,00 ks	1,2600	5,04
9.	C241	CILIT BANG MR 750 ml kuchyňa zelený masťnota	4,00 ks	2,3200	9,28
10.	C241	CILIT BANG MR 750 ml Kúpeľňa oranžový vodný kameň	4,00 ks	2,3200	9,28
Cena celkom v EUR (bez DPH)					55,88

Vybavuje: Vejačková Zuzana, E-mail: zuzana.vejackova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:
DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Schválil:
Ing. Turis Ondrej
poverený zastupovaním riaditeľa ÚTaÚ

Termín dodania: 20.08.2025

Potvrdenie prevzatia:

Spôsob dodania: